Mozliwo$¢ dofinansowania

KURS JEZYKA ANGIELSKIEGO OD 6 800,00 PLN brutto

PODSTAW- POZIOM A1 6 800,00 PLN netto
100,00 PLN brutto/h

100,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/07/03/135660/2854882

HIGH
INTELLECTUAL
SERVICES Nikola © t6dz / stacjonarna

Gabrysiak ® Ustuga szkoleniowa

*AhKkKkk 50/5 (@ egh
167 ocen ) 10.01.2026 do 05.04.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Kurs skierowany do oséb, ktére:

¢ chca naby¢ umiejetnos$é postugiwania sie jezykiem angielskim na
Grupa docelowa ustugi poziomie Beginner

¢ chca podnies$¢ swoje kwalifikacje;

e zamierzajg korzystac z jezyka angielskiego w zyciu prywatnym i

biznesowym;
Minimalna liczba uczestnikéw 3
Maksymalna liczba uczestnikow 6
Data zakonczenia rekrutacji 09-01-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 68

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Zapoznanie sie z jezykiem angielskim - jego pisownig oraz zasadami wymowy. Kursant pozna podstawowe zwroty,
bedzie potrafit poprowadzi¢ krétkg konwersacje.
Naszym celem bedzie swoboda w postugiwaniu sie jezykiem angielskim, przetamanie bariery jezykowe;.

Naszg uwage skupimy sie na rozwinieciu takich kompetencji jezykowych jak:
- mowienie, konwersacje

- rozumienie ze stuchu

- czytanie ze zrozumieniem

- pisanie, gramatyka

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

StUCHANIE

Uczestnik rozumie:

* podane dane personalne osoby;,
informacje na temat wygladu
zewnetrznego, charakteru,
usposobienia;

sinformacje na temat wykonywanego
zawodu, miejsca pracy, kwalifikacji
potrzebnych do

objecia konkretnego stanowiska;
‘rozmowe na temat jedzenia, positkéw,

ulubionych potraw; Stuchanie ze zrozumieniem wypowiedzi,
* rozmowe na temat miejsca dialogéw,
zamieszkania, swojej dzielnicy, miasta; informaciji zawierajacych podstawowe
* wyjasnienia dotyczace potozenia stownictwo,
. L L L . Test teoretyczny
obiektu w miescie, wskazéwki, jak tam wyrazen dotyczacych wiasnej osoby,
dojs¢ lub dojechag; rodziny, najblizszego otoczenia, gdy
+ opowiadanie na temat codziennych mowi sie wolno i
czynnosci, rozktadu dnia i tygodnia; wyraznie.

* rozmowe na temat rodziny,
zainteresowan, sposobu spedzania
wolnego czasu,

uprawianych sportéw;

+ komunikaty o godzinie odjazdu i
przyjazdu, podane godziny
funkcjonowania urzedow;

* polecenia i proste zwroty, pytania
zwigzane z moja osobg, najblizszym
otoczeniem,

studiami lub praca



Efekty uczenia sie

CZYTANIE

Uczestnik analizuje:

+ dane personalne w formularzu,
paszporcie;

* napisy na tablicach informacyjnych w
urzedach, menu w restauraciji;

+ informacje na planie miasta, tablicach
ogtoszen, ogtoszeniach w muzeum lub
na dworcu;

« prosty opis w folderze turystycznym i
przewodniku;

+ informacje zawarte liscie prywatnym,
pocztéwce, e-mailu;

* prosto sformutowane nakazy i zakazy
w miejscach publicznych;

PISANIE

Uczestnik potrafi:

+ wypetniaé formularz w hotelu, wniosek
o wydanie legitymacji studenckiej;

* przeliterowac¢ swoje imie i nazwisko;

* napisac list do kolegi zawierajacy
informacje o sobie, o swoich
zainteresowaniach, o wakacjach;

* napisa¢ e-mail, pocztéwke z wakacji;

* napisac¢ notatke z informacja o
miejscu spotkania, godzinie powrotu do
domu

MOWIENIE

Uczestnik potrafi:

* przywitac¢ sie i pozegnag;

* przedstawic sig, zapyta¢ o imie i
nazwisko, pochodzenie, kierunek
studiéw, znajomos¢

iezykow;

* rozmawiaé na temat swoich
zainteresowan, studiéw, pracy, czasu
wolnego;

* porozumiec¢ sie w sklepie, w barze,
restauraciji;

« zapytac¢ o droge, godziny otwarcia,
potaczenia komunikacyjne;

+ opowiedzie¢ o swoim rozktadzie dnia,
zajeciach;

« opisa¢ swoje miasto, dzielniceg;

+ opowiedzie¢ o swojej rodzinie

« umowic sieg, ustali¢ czas i miejsce
spotkania;

* przeprowadzi¢ prostg rozmowe
telefoniczng

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Czytanie ze zrozumieniem
umozliwiajgcym udzielenie odpowiedzi
na pytania. Zrozumienie

krétkich, prostych tekstéw, informacii,
nazw, prostych zdan z zakresu poziomu
podstawowego znajomosci jezyka
angielskiego.

Test teoretyczny

Pisanie

krotkich prostych tekstow, np.
pozdrowienia z wakacji; wypetnianie
formularzy z

danymi osobowymi, narodowoscia,
adresem, np. w hotelowym formularzu

Test teoretyczny

meldunkowym lub
formularzu wizowym.

Méwienie:

porozumiewanie sie w prosty sposéb
pod warunkiem, ze rozméwca jest
przygotowany na powtérzenie
wypowiedzi w wolniejszym tempie, i ma
pomoéc w sformutowaniu

wypowiedzi; zadawanie i odpowiadanie
na pytania dotyczace zycia

Wywiad swobodny

codziennego, podstawowych

potrzeb lub znanych tematéw; uzycie
prostych zwrotéw i zdan przy opisie
miejsca zamieszkania i

pochodzenia, rodziny, pracy, znajomych.



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK
Program

PROGRAM USLUGI - Kurs jezyka angielskiego A1

Program obejmuje cztery moduty tematyczne, realizowane w formie zaje¢ wspierajgcych rozwéj czterech kompetenciji jezykowych:
mdwienia, stuchania, czytania oraz pisania. Kazdy modut zawiera éwiczenia stownikowe, gramatyczne, komunikacyjne oraz zadania
oparte na materiatach audio i video.

Modut 1 — ,Hi!" (Wprowadzenie do jezyka angielskiego)
Zakres tresci:

e podstawowe zwroty powitalne, pozegnania, przedstawianie siebie i innych;

¢ stownictwo: liczby, kraje i narodowosci, zawody, podstawowe informacje osobiste;

e gramatyka: czasownik to be, pytania How are you?, zdania twierdzace, przeczenia, pytania;

e konstrukcja Yes, / can — wyrazanie umiejetnosci;

e czytanie prostych tekstow i dialogéw, wypetnianie formularzy;

¢ ¢wiczenia pisemne (krétkie wypowiedzi), podstawy zapisu fonetycznego;

 zadania stuchowe i filmy (np. ,Where are you from?”, ,Countries of the English-speaking world”);
¢ sesja powtdérkowa i utrwalajaca.

Modut 2 — ,Families!” (Rodzina, opis osoby, relacje)

Zakres tresci:

¢ stownictwo: cztonkowie rodziny, wyglad zewnetrzny, cechy charakteru;

e gramatyka: konstrukcje have got, possessive case, pytania Who? / Whose?,

e czytanie tekstow (,Family like no other”, ,Who's your favourite actor?”) oraz praca ze stownictwem w kontekscie;

¢ stuchanie nagran o tematyce rodzinnej i spotecznej;

e ¢wiczenia konwersacyjne: opisywanie cztonkéw rodziny, rozmowy o znanych osobach, prowadzenie prostych dialogéw;
e materialy video (np. ,Celebrity siblings”);

e powtorzenie materiatu, trening gramatyczny i komunikacyjny.

Modut 3 - ,Busy days” (Zycie codzienne i czas wolny)



Zakres tresci:

¢ stownictwo: czynnosci dnia codziennego, rutyna, godziny, aktywnosci czasu wolnego;
e gramatyka: Present Simple, przystéwki czestotliwosci, budowa zdan i pytan;

e pytanie o czas, okreslanie godzin, opisywanie planu dnia;

e materialy video i audio o codziennych czynnosciach;

e zadania komunikacyjne: umawianie spotkan, méwienie o swoich przyzwyczajeniach;
¢ ¢wiczenia wymowy, stuchania, czytania krétkich tekstow;

* modut koriczy sig zajeciami powtérkowymi.

Modut 4 - ,Taste the world” (Zywno$é, restauracija, kultura kulinarna)

Zakres tresci:

¢ stownictwo: jedzenie i napoje, potrawy, sztuéce i naczynia, sposoby przygotowania potraw;
e gramatyka: rzeczowniki policzalne i niepoliczalne, konstrukcje How much? / How many?,

e wprowadzenie do Present Continuous i jego zastosowan;

¢ sytuacje komunikacyjne: zamawianie jedzenia, rozmowa w restauracji, tworzenie menu;

» ¢wiczenia stuchowe, materiaty video (,Food of the world”, ,Traditional recipes: Ireland”);

e czytanie i tworzenie prostych tekstow dotyczacych zywnosci;

¢ modut konczy catosciowa powtdrka.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 99

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L i . i Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakoriczenia
Hello!
Justyna 10-01-2026 07:30 08:30 01:00

Introduction

Przerwa Justyna 10-01-2026 08:30 08:40 00:10
UNIT 1. Hi!
Justyna 10-01-2026 08:40 09:40 01:00

Nice to meet you

Przerwa Justyna 10-01-2026 09:40 09:50 00:10

@I UNIT 1. Hi!

Vocabulary: Justyna 10-01-2026 09:50 10:50 01:00
numbers

@I UNIT 1. Hit

Video : Where are Justyna 11-01-2026 07:30 08:30 01:00
you from?

Przerwa Justyna 11-01-2026 08:30 08:40 00:10
Listening Justyna 11-01-2026 08:40 09:40 01:00

Przerwa Justyna 11-01-2026 09:40 09:50 00:10



Przedmiot / temat
zajec

(10250 JUNILI

Hi! Vocabulary:
countries

How old

are you? :
numbers practice

Przerwa

UNIT 1.
Hi! Video
:Countries of the
English-speaking
world

@EY UNIT 1.

Hi! Grammar:
Verb "to be"

Przerwa

(16250 JUNILI

Hi! Vocabulary:
jobs and abilities

IVZXEN Przerwa

@D UNIT .

Hi! Reading and
writing skills
practice

(15250 JUNLI

Hi! Grammar:
How are you? "to
be" practice

Przerwa

Listening:

(a dialogues -
multiple choice)

Przerwa

G UNIT 1.

Grammar: Yes, |
can

Prowadzacy

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Data realizacji
zajeé

11-01-2026

14-01-2026

14-01-2026

14-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

18-01-2026

18-01-2026

18-01-2026

18-01-2026

18-01-2026

Godzina
rozpoczecia

09:50

17:30

18:30

18:40

15:00

16:00

16:10

17:10

17:20

15:00

16:00

16:10

17:10

17:20

Godzina
zakonczenia

10:50

18:30

18:40

19:40

16:00

16:10

17:10

17:20

18:20

16:00

16:10

17:10

17:20

18:20

Liczba godzin

01:00

01:00

00:10

01:00

01:00

00:10

01:00

00:10

01:00

01:00

00:10

01:00

00:10

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Speaking

skills practice

Pl Przerwa

G UNIT 1.

Review

(27250 JUNIP

Families!

Przerwa

XY UNIT2.

Families!
Vocabulary:
family members

Pzerwa

G uNIT 2.

Families!
Grammar "have
got"

€Y UNIT 2.

Families!
Vocabulary:
people's
apparence

Przerwa

@I UNIT 2.

UNIT 2. Families!
Reading: "Family
like no other"

Przerwa

EZY uNIT 2.

Families!
Grammar "have
got" - practice

G UNIT 2.

Families!
Vocabulary:
character
adjectives

Prowadzacy

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Data realizacji
zajeé

21-01-2026

21-01-2026

21-01-2026

24-01-2026

24-01-2026

24-01-2026

24-01-2026

24-01-2026

25-01-2026

25-01-2026

25-01-2026

25-01-2026

25-01-2026

28-01-2026

Godzina
rozpoczecia

17:30

18:30

18:40

07:30

08:30

08:40

09:40

09:50

07:30

08:30

08:40

09:40

09:50

17:30

Godzina
zakonczenia

18:30

18:40

19:40

08:30

08:40

09:40

09:50

10:50

08:30

08:40

09:40

09:50

10:50

18:30

Liczba godzin

01:00

00:10

01:00

01:00

00:10

01:00

00:10

01:00

01:00

00:10

01:00

00:10

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

PN Przerwa

GG UNIT 2.

Families!
Reading: "Who's
your favourite
actor?"

@I UNIT 2.

Families!
Grammar
"possessive
case"

Przerwa

GEEP UNIT 2.

Families!
Listening

VEPLEN Grammar
excercises

JYPLE) Przerwa

(452 00 JUALLIED

Let's talk:
dialogues
practice

Przerwa

GED UNIT 2.

Video:Celebrity
siblings

I UNIT 2.

Grammar:
Who/Whose?

Przerwa

Listening

exercises

GE UNIT 2.

Families! Review

Przerwa

Prowadzacy

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Data realizacji
zajeé

28-01-2026

28-01-2026

11-02-2026

11-02-2026

11-02-2026

15-02-2026

15-02-2026

15-02-2026

15-02-2026

15-02-2026

18-02-2026

18-02-2026

18-02-2026

21-02-2026

21-02-2026

Godzina
rozpoczecia

18:30

18:40

17:30

18:30

18:40

15:00

16:00

16:10

17:10

17:20

17:30

18:30

18:40

07:30

08:30

Godzina
zakonczenia

18:40

19:40

18:30

18:40

19:40

16:00

16:10

17:10

17:20

18:20

18:30

18:40

19:40

08:30

08:40

Liczba godzin

00:10

01:00

01:00

00:10

01:00

01:00

00:10

01:00

00:10

01:00

01:00

00:10

01:00

01:00

00:10



Przedmiot / temat

zajec

53250 JUNIIED

Busy days

7RXLN Przerwa

(55290 LUK

Busy days: Video

€z uNT

3.Busy days.
Vocabulary: daily
routine

Przerwa

€D UNIT 3.

Busy days. What
timeis it?

Przerwa

Present
simple
introduction

GE UNIT 3.

Grammar:
Adverbs of
frequency

Przerwa

P UNIT 3.
Speaking skills
practice

G UNIT3.

Busy
days.Vocabulary
and excersices:
Free time
activities

Przerwa

LN Grammar

excercises

Przerwa

Prowadzacy

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Data realizacji
zajeé

21-02-2026

21-02-2026

21-02-2026

22-02-2026

22-02-2026

22-02-2026

22-02-2026

22-02-2026

25-02-2026

25-02-2026

25-02-2026

28-02-2026

28-02-2026

28-02-2026

28-02-2026

Godzina
rozpoczecia

08:40

09:40

09:50

15:00

16:00

16:10

17:10

17:20

17:30

18:30

18:40

07:30

08:30

08:40

09:40

Godzina
zakonczenia

09:40

09:50

10:50

16:00

16:10

17:10

17:20

18:20

18:30

18:40

19:40

08:30

08:40

09:40

09:50

Liczba godzin

01:00

00:10

01:00

01:00

00:10

01:00

00:10

01:00

01:00

00:10

01:00

01:00

00:10

01:00

00:10



Przedmiot / temat

zajec

G UNITS.

Speaking:
making
arragements

Grammar:

Present simple

Przerwa

(71250 JUNLIED

Busy days.
Review.

Przerwa

@I uNIT 4.

Taste the world.
Video: Food of
the world

Grammar:

Present simple
excercises

FLel Przerwa

€T UNIT 4.

Taste the world.
Vocabulary:
Food/drinks

@ETY UNIT 4.

Taste the world.
Vocabulary:
Cutlery/tablewar
e

VERXE) Przerwa

EEP UNIT 4.

Taste the world.
Grammar:
Countable -
Uncountable
nouns

Przerwa

Prowadzacy

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Data realizacji
zajeé

28-02-2026

01-03-2026

01-03-2026

01-03-2026

01-03-2026

01-03-2026

04-03-2026

04-03-2026

04-03-2026

07-03-2026

07-03-2026

07-03-2026

07-03-2026

Godzina
rozpoczecia

09:50

07:30

08:30

08:40

09:40

09:50

17:30

18:30

18:40

15:00

16:00

16:10

17:10

Godzina
zakonczenia

10:50

08:30

08:40

09:40

09:50

10:50

18:30

18:40

19:40

16:00

16:10

17:10

17:20

Liczba godzin

01:00

01:00

00:10

01:00

00:10

01:00

01:00

00:10

01:00

01:00

00:10

01:00

00:10



Przedmiot / temat

zajec

GEL UNIT 4.

Taste the world.
Speaking:
ordering food

GEEQ UNIT 4.

Taste the world.
Grammar: How
much?/How
many?

Przerwa

@) UNIT 4.

Taste the world.
Vocabulary:
Ways to cook

SRl Przerwa

G UNIT 4.

Taste the world.
Listening skills
practice

G UNIT 4.

Taste the world.
Video: Traditional
recepies: Irleand

Przerwa

Grammar:

Present
continous
introduction

Present

continous
excercises

Przerwa

G UNIT 4.

Taste the world.
Listening and
speaking: menu

Przerwa

Prowadzacy

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Justyna

Data realizacji
zajeé

07-03-2026

08-03-2026

08-03-2026

08-03-2026

08-03-2026

08-03-2026

11-03-2026

11-03-2026

11-03-2026

14-03-2026

14-03-2026

14-03-2026

14-03-2026

Godzina
rozpoczecia

17:20

15:00

16:00

16:10

17:10

17:20

17:30

18:30

18:40

07:30

08:30

08:40

09:40

Godzina
zakonczenia

18:20

16:00

16:10

17:10

17:20

18:20

18:30

18:40

19:40

08:30

08:40

09:40

09:50

Liczba godzin

01:00

01:00

00:10

01:00

00:10

01:00

01:00

00:10

01:00

01:00

00:10

01:00

00:10



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

EEL UNIT 4.

Taste the world.
Vocabulary: Food
preparation

Justyna 14-03-2026 09:50 10:50 01:00

UNIT 5.
Taste the world. Justyna 18-03-2026 17:30 18:30 01:00
Review

Przerwa Justyna 18-03-2026 18:30 18:40 00:10

Review Justyna 18-03-2026 18:40 19:40 01:00

Waldacja -

- 05-04-2026 09:00 10:00 01:00
test

Walidacja
- wywiad - 05-04-2026 10:10 11:00 00:50
swobodny

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 800,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 800,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Justyna

‘ ' Absolwentka Uniwersytetu t édzkiego, magister filologii angielskiej. Kierunek studiéw wybrata z
pasji. Posiada duze doswiadczenie w nauczaniu - od ponad 15 lat jest lektorka jezyka angielskiego.
Dobrze zorganizowana, kreatywna, dostosowuje ¢wiczenia do potrzeb uczniow.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Zajecia realizowane w godzinach zegarowych. Przerwy wliczane sg w czas trwania ustugi.

Warunki uczestnictwa

Warunki zapisu na szkolenie:

- podpisanie umowy o przyznanie bonu na szkolenie

- wypetnienie testu kwalifikacyjnego, jezeli poziom inny niz a1.
Warunki otrzymania certyfikatu:

- 80% obecnosci na zajeciach

Adres

toédz 71c
91-134 Lodz

woj. tédzkie

Kontakt

ﬁ E-mail nikola.gabrysiak@gmail.com

Telefon (+48) 571 303 227

Nikola Gabrysiak



